
U C H W A Ł A  NR VII/50/2019 

RADY  GMINY  KLUCZEWSKO 

Z DNIA 02 SIERPNIA 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 

r.  poz. 1875, poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2017 r.  poz. 2077) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Kluczewsko Nr. VI/45/2019  z dnia 28 czerwca 2019r. w sprawie zmian   

       w budżecie gminy  na 2019 rok 

 
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 4.520.395,42 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 5.331.305,40 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

 Dochody –  26.703.671,71 zł 

 Wydatki –   26.846.570,08 zł 

- z tego wydatki majątkowe –  4.535.052,91 zł 

 

§ 5. Załącznik nr 3- „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6.  § 3 Uchwały Nr III/9/2018 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 142.898,37 zł zostanie pokryty z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 

z   rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 142.898,37 zł ,    

 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 762.898,37 zł, rozchody w wysokości 620.000 zł - zgodnie z 

załącznikiem Nr 4.  

 

 § 7.  § 10  Uchwały Nr III/9/2018 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek , w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 5.000.000,00 zł, w tym:  

1.a) kredyty i pożyczki -  5.000.000,00 zł,  

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  500.000,00 zł, w tym: 

2. a) kredyt – 500.000,00 zł  
    
 § 8. Załącznik nr 6- Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 9. Załącznik nr 8 -  „Dotacje celowe”  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

       

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


